plnění na účet Objednatele anebo, upozornil-li na to předem písemně Objednatele, odstoupit

od této Smlouvy.

IV.

Cena díla

1. Cenu díla dle této Smlouvy tvoří:

a. cena za provedené dílo dle čl. II. odst. 1 této Smlouvy v dohodnuté smluvní výši

47.200,- Kč (slovy: Čtyřicetsedmtisícdvěstě korun českých)

bez DPH, které bude účtováno v souladu s platnou právní úpravou.

b. cena za provedené dílo dle čl. II. odst. 2 této Smlouvy v dohodnuté smluvní výši

170.400,- Kč (slovy: Jednostosedmdesáttisícčtyřista korun českých)

bez DPH, které bude účtováno v souladu s platnou právní úpravou.

Cena za dílo dle této Smlouvy celkem

217.600,- Kč (slovy: Dvěstěsedmnácttisícšestset korun českých)

bez DPH, které bude účtováno v souladu s platnou právní úpravou.

2. Cena za dílo uvedená v odst. 1 tohoto článku Smlouvy bude dále označována souhrnně jako

„Celková cena díla“.

3. Celková cena díla zahrnuje veškeré cestovní náklady Zhotovitele u Objednatele při plnění díla.